
UCHWAŁA NR XII/148/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 września 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów 

osobowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U.2019.506 ze zm.) oraz § 17 ust. 3 i 4 i § 18 ust. 1 i 6 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego Uchwałą Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2011 r. Nr 249, poz. 2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza, uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr II/3/2018 Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 

powołania komisji Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych zmienionej Uchwałą 

Nr IV/44/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. oraz Uchwałą Nr X/137/2019 z dnia

21 sierpnia 2019 r. wprowadza się zmiany w  § 2 polegające na:

1. W załączniku Nr 2 dopisuje sie punkt 8. Agnieszka Frańczak-Szczepanek.

2. W załączniku Nr 5 skreśla sie punkt 6. Agnieszka Frańczak-Szczepanek.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 4CD6E6E7-23C2-4928-B79F-519719AC7833. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 12-09-2019 r. Radna Agnieszka Frańczak- Szczpanek złożyła do Przewodniczącego Rady Miasta

Sandomierza pismną deklarację o wpisanie do skaładu osobowego Komisji Praworządności jednocześnie

rezygnując z pracy w Komisji Gospodarki Komunalnej, Handlu i Usług. W związku

z powyższym aktualizuje się skałady tych komisji.

Id: 4CD6E6E7-23C2-4928-B79F-519719AC7833. Uchwalony Strona 1




